NOVA OL|MPIÂ"/MT, CLASSIFICAOOS NOS GRUPOS A,B ê E'

CONFORUE NORMAS DA ANVISA E CONÂMA'

ORGAO PROMOTOR: PREIEITURA MUNICIPAL DE N.OVA Oti[4.
PIA- i.4T-CNPJ. n.s 03.238.920/0001-30

LlClTAt{TE VENCEDOR: SANCRISTO ' COLETA DE RESIDUOS LT-

DA (14147098000119) com o lote: l no valor total de R$

103.680,00 (cento e três mil e seiscentos e oitenta reais).

NOVÂ OLIMPIA - MT, 02 de março de 2026.

Eliete 5ilva

Pregoeira - Port. Municipal na 02012026

LlclTAçao
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N9

o10/2024/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Ns 002/2024lPN4NO lNExlGlBl-

LIDADE: Na 002i2024/Pt4NO CONTRATANTE: